Администрация Чебаковского сельского поселения

Тутаевского муниципального района Ярославской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.06. 2014г                                  №28                                                                 п.Никульское

Об  уровне благоустройства жилья

в  Чебаковском  сельском поселении

  На основании ст.14 Жилищного кодекса  РФ от 29.12.2004г и в целях постановки на учет, снятия с учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, предоставления жилых помещений по договорам социального

        Администрация Чебаковского сельского поселения  постановляет:

1.  Считать благоустроенным жилье со следующими элементами благоустройства: электроосвещение, отопление центральное или индивидуальное: газовое, угольное, печное, электрическое отопление.

2. Обнародовать настоящее постановление согласно Положению о порядке обнародования муниципальных правовых актов Чебаковского сельского поселения.

3.  Контроль за исполнением данного постановления  возложить на ведущего специалиста администрации Чебаковского сельского поселения Кузьмину О.В.

4.  Постановление вступает в силу  с момента его обнародования.

Глава Чебаковского

сельского поселения                                                            А.И.Куликов